
 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uzņēmuma 
nosaukums: SIA “Gulbenes – Alūksnes bānītis” 

Juridiskā adrese: 
Viestura iela 16G, Gulbene, Gulbenes novads, 

LV-4401 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40003542763 

 
 
 
 
 
 
 
 

GADA PĀRSKATS 
pārskata periods 01.01.2022. – 31.12.2022 

 

. 

 
 
 

 

Dokumenta sastādīšanas datums 18.04.2023. 

Dokumentu sastādīja Ilma Zirdziņa, galvenā grāmatvede  

Dokumentu apstiprināja Aldis Kreislers, valdes loceklis 

Atskaites valūta EUR 

 



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 2 

 
 

SATURS 

 

 
 

Informācija par sabiedrību  3  

   

Vadības ziņojums  4 

   

Finanšu pārskats   

   

Peļņas vai zaudējumu aprēķins  5 

   

Bilance  6 

   

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats  8 

   

Pielikums  9 

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 3 

Informācija par sabiedrību 

 

Sabiedrības nosaukums Gulbenes – Alūksnes bānītis 

  

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

  

Reģistrācijas Nr. Komercreģistrā, datums 40003542763, 20.04.2001 

  

Adrese Viestura iela 16G ,Gulbene,Gulbenes novads, LV-

4401 

  

Sabiedrības dalībnieki 

Un līdzdalības daļas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sabiedrības  valde                           

31.12.2022 

Osvalds Lucāns (010152-14728) 

Madonas novads, Aronas pagasts, Zelgauska        

„Zalgauskas muiža”, LV-4847 

 

Toms Altbergs (221265-10637) 

Olaine, Zemgales iela 30-83, LV-2114 

 

Andris Biedriņš (210549-13060) 

Rīga, Viestura prospekts 17-2, LV-1005  

 

Aldis Kreislers (100372-12154) 

Platā iela 3, Odukalns, Ķekava, LV-2123 

 

Andris Sitņiks (210751-12748) 

Rīga, Dammes iela 4-90, LV-1067  

 

Dāvis Bušs (061087-12016) 

Valdeķu iela 59-109, Rīga, LV-1058 

 

Guntārs Bērziņš (120462-12657) 

Alūksnes nov., Alūksne, Pils iela 21, LV-4301  

 

Raitis Apalups (251242-12576) 

Gulbenes nov., Stāmerienas pag., Kalniena „Dārza 

māja”, LV-4406 

 

Gulbenes novada dome, reģ.nr.90009116327, Ābeļu 

iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401 

 

„Latvijas dzelzceļnieku biedrība” 

 reģ.nr. 40008072064, Dzirnavu iela 147/3, Rīga, 

LV-1050  

 

Alūksnes novada dome, reģ. Nr. 90000018622, 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes nov., LV-4301 

 

 

 

 

 

Valdes loceklis – Aldis Kreislers 

 

 

  

Pārskata gads 2022. gada 1. janvāris - 31. decembris 

  

  



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 4 

Vadības ziņojums 

 

Darbības veids  

 

Sabiedrība ir specializējusies pasažieru pārvadājumiem ar dzelzceļa transportu un ar to saistītām 

darbībām, tūrismu un citiem pakalpojumiem. 

 

Sabiedrības darbība pārskata gadā 

 
Uzņēmums darbojas no 20.aprīļa 2001.gada. SIA „Gulbenes-Alūksnes bānītis” saimniecisko darbību veic 
saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem un komercsabiedrības statūtiem, valsts pasūtījumu 
pasažieru pārvadāšanu, tūrisma infrastruktūras attīstību, kultūrvēsturisko pieminekļu apsaimniekošanu. 

Pārskata periods noslēgts ar peļņu EUR 46452. Bilances kopsumma  sastāda EUR 355363. 

 

Apstākļi un notikumi pēc pārskata gada beigām 

 

Līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši nekādi ievērojami notikumi parastajā sabiedrības saimnieciski 

finansiālās darbības ciklā, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu.  
 

Nākotnes perspektīva 

 
2023. gadā sabiedrība turpinās strādāt pie stratēģiskiem savas darbības mērķiem. Sabiedrība 

turpinās depo ēkas savešanu kārtībā. Sabiedrība strādās pie iegādāto aktīvu (ritošais sastāvs un 
platsliežu vēsturiskais salonvagons) uzturēšanas un remonta sistēmas pilnveides un uzlabošanas. Tiks 
turpināts darbs pie vēsturiska ritošā sastāva atjaunošanas, kā arī papildus klietnu un pasažieru 
piesaistes. Nozīmīga uzmanība tiks veltīta ES fondu līdzekļu piesaistei, kā arī darbam ar citiem 
uzturēšanas un vēsturiskā mantojuma līdzfinansēšanas avotiem. 
 
 
 
 

Aldis Kreislers     

Valdes loceklis     
 
 
 
2023. gada   18. aprīlī      
 

 

  



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 5 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2022. gadu 
 

   2022  2021 

  Piezīme EUR  EUR 

      
1. Neto apgrozījums 1 74651  42929 
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 (567083)  (568748) 
      

3. Bruto peļņa / (zaudējumi)  (492432)  (525819) 
      

4. Administrācijas izmaksas 3 (35991)  (42409) 
5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 579314  569788 
6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5 (4439)  (1702) 
7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi 
    

8. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas     
      

9. Peļņa pirms nodokļiem  46452  (142) 
10. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu 6 -  - 
11. Atliktais nodoklis 6.1 -  - 

12. Pārskata gada peļņa   46452  (142) 

 
Pielikumi no 9. līdz 15. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 
 

Aldis Kreislers     

Valdes loceklis     
 

     

     
 
 
 
2023. gada 18. aprīlī      



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 6 

Bilance 2022. gada 31. decembrī 
   

  31.12.2022.   31.12.2021.  

Aktīvs Piezīme EUR   EUR 
Ilgtermiņa ieguldījumi     

II Pamatlīdzekļi: 
   Zemes gabali, ēkas un būves                                                          

  
101020 

  
116109 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  120117  47608 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 
celtn. obj. izmaksas 

 
27074 

 
27074 

Pamatlīdzekļi kopā: 7 248211  190791 

     

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā:  248211  190791 

     

Apgrozāmie līdzekļi     

I Krājumi:     

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 
Avansa maksājumi par pakalpojumiem,precēm 

8 
9 

72312 
- 

 47799 
7550 

Krājumi kopā:  72312  55349 

     

II Debitori:     

Pircēju un pasūtītāju parādi 10 5797  4671 
Citi debitori 11 9446  10740 

   Nākamo periodu izmaksas 12 10770  8756 

Debitori kopā:  26013  24167 

     

IV Nauda: 13 8827  4749 

     

Apgrozāmie līdzekļi kopā:  107152  84265 

Aktīvu kopsumma  355363  275056 

 
 
Pielikumi no 9. līdz 15. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 

Aldis Kreislers     

Valdes loceklis     
 
 
 
 
 
2023. gada 18. aprīlī  



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 7 

Bilance 2022. gada 31. decembrī 
 

Pasīvs  31.12.2022.   31.12.2021.  

 Piezīme        EUR   EUR 
Pašu kapitāls:     

Pamatkapitāls 14 6600  6600 

Pārējās rezerves  -  - 

  Nesadalītā peļņa      

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  178432  178574 

b) pārskata gada nesadalītā peļņa  46452  (142) 

Pašu kapitāls kopā:  231484  185032 

     

Ilgtermiņa kreditori:     

Citi aizņēmumi 15 169  169 

Aizņēmumi no kredītiestādēm 
Citi Uzkrājumi                                     

 31667 
- 

 - 
- 

Ilgtermiņa kreditori kopā:  31836  169 

     

Īstermiņa kreditori: 
 Aizņēmumi no kredītiestādēm     
 No pircējiem saņemtie avansi 

 
16 
17 

 
20000 

- 

  
5452 
182 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 18 44894  46032 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 

19 8369  16701 

Pārējie kreditori 20 10243  12951 

Uzkrātās saistības 
 

21 
 

8537 
 

 8537 
 

Īstermiņa kreditori kopā:  92043  89855 

     

Kreditori kopā:  123879  90024 

Pasīvu kopsumma         355363  275056 

 
 
Pielikumi no 9. līdz 15. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 

Aldis Kreislers     

Valdes loceklis     
 
 
 
 
2023. gada 18. aprīlī   



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 8 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par 2022. gadu 

 
 Pamatkapitāls Pārējās 

rezerves 
Nesadalītā 

peļņa 
Kopā 

 EUR EUR EUR EUR 

     

Atlikums  
2020. gada 31. decembrī 6600 - 178574 185174 

 
Pārskata gada peļņa - - (142) (142) 
Atlikums  
2021. gada 31. decembrī 6600 - 178432 185032 

     

Pārskata gada peļņa - - 46452 46452 

Atlikums  
2022. gada 31. decembrī 6600 - 224884 231484 

     

 
 
Pielikumi no 9. līdz 15. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
 
 

Aldis Kreislers     

Valdes loceklis     
 
 
 
 
 
2023. gada 18. aprīlī 



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 9 

 Pielikums 
Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu 

un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr. 775 „Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību 

lietota Latvijas Republikas naudas vienība eiro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās 

uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

Grāmatvedības politika 

Vispārīgie principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 

c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

• pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 

• ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos 
gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu; 

• aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā; 

e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 

h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai 
juridisko formu. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 
mainītas.  

Pārskata periods 

Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2022. līdz 31.12.2022. 

Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums 

Neto apgrozījums ir gada laikā sniegto pakalpojumu vērtības kopsumma, atskaitot piešķirtās atlaides un 

pievienotās vērtības nodokli. Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas tiek atzīti tad, kad tie tiek sniegti.  

 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto. Iegādes vērtībā 

tiek iekļautas izmaksas, kas tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa iegādi. 

Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes 

  

% gadā 

Ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi   5 

Tehnoloģiskās iekārtas 10 

Pārējās iekārtas, aprīkojums 20 

Transporta līdzekļi  20 

Biroja tehnika 35 

 
Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu 
aprēķinā, kurā tās ir radušās. 

 

 



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 10 

 

Krājumu novērtēšana 

Krājumi novērtēti izmantojot FIFO metodi.  
Krājumu atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā pēc stāvokļa uz 2022. gada 31. decembri.  

 

Debitoru parādi 

Debitoru parādi bilancē tiek atspoguļoti neto vērtībā, atskaitot uzkrājumus vērtības samazinājumam. 

Uzkrājumi vērtības samazinājumam tiek veidoti gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka 

Sabiedrība nevarēs saņemt debitoru parādus pilnā vērtībā atbilstoši sākotnēji noteiktiem atmaksas 

termiņiem. Uzkrājumu apjoms ir starpība starp debitoru parādu uzskaites summu un to atgūstamo vērtību. 

Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi 

Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo 

periodu izmaksas".  

Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā 

nākamo periodu ieņēmumi. 

Rezerves 

Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem 

(t.sk. zaudējumu segšanai). 

Pamatkapitāls 

Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 

Kreditoru parādi 

Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru 
 

Nodokļi 
Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir iekļautas finanšu pārskatā, pamatojoties uz 
vadības saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu likumdošanu veiktajiem aprēķiniem. 

 

Uzkrātās neizmanto atvaļinājumu izmaksas 
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas 
atalgojumu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto 
atvaļinājuma dienu skaitu.  

 

Nauda 
Naudas atlikums sastāv no naudas kasē un bankas kontu atlikumiem.  



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 11 

Pielikums (turpinājums) 
( 1 ) Neto apgrozījums 
 

2022  2021 

Ieņēmumi no veiktajiem pakalpojumiem pasažieru pārv. 29011  24794 

Ieņēmumi no pirts veiktajiem pakalpojumiem. 8043  1005 

Ieņēmumi no viesnīcas veiktajiem pakalpojumiem 13952  2726 

Ieņēmumi no ldz., tūrisma, u. c. veiktajiem pakalpojumiem 23645  14404 

 74651  42929 

 

( 2 ) Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2022  2021 

    

Darba alga  171110  182659 

Izmaksas valsts obligātai sociālai apdrošināšanai 41103  42769 

Dīzeļdegvielas, eļļas un malkas izmaksas 65967  45678 

Pamatlīdzekļu nolietojums 24124  15209 

Infrastruktūras izmantošanas izdevumi 141248  139277 

Saimnieciskās darbības izdevumi 90511  104948 

Depo ēkas pārbūve un infr.uzlabošana  25000  33186 
Valsts uzņēmējdarbības riska nodeva 
Apdrošināšanas izmaksas 

97 
4051 

 96 
4205 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 3454  561 

Pārējās izmaksas 418  160 

 567083  568748 

  
( 3 ) Administrācijas izmaksas 

 
2022 

  
2021 

    
Darba algas 17428  19676 

Izmaksas valsts obligātai sociālai apdrošināšanai  4111  4642 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums 352  202 

Sakaru pakalpojumi 724  726 

Apdrošināšanas izmaksas 399  377 

Biroja izdevumi: kanc. preces, pasta izd., datorpreces 12968  16777 

Citas administrācijas izmaksas 9  9 

 35991  42409 

    

 
( 4 ) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 2022  2021 

    

Valsts dotācijas pasažieru pārvadājumiem 107161  91973 
Vēsturiskā mantojuma dzelzceļa finansējums 433106  438106 
Projekts Depo ēkas un viesu nama “Depo” tūrisma 
infrastruktūras uzlabošna 
Projekti VKF(vēdekļveida depo ēkas jumta kopņu konstrukcijas tehniskā apsekošana un 

atjaunošanas būvprojekta izstrāde) 

Citi ieņēmumi 

 
14047 
25000 

- 

                      
14630 
25000 

79 

 579314  569788 

    
( 5 ) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 2022  2021 

 
Nekustamā īpašuma nodoklis 
Samaksātie procenti 

 
1682 
1981 

  
978 

- 

Dabas resursu nodoklis 238  210 

Samaksātās soda naudas, līgumsodi 3  3 

Citi izdevumi 535  511 

 4439  1702 

 
  



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 12 

Pielikums ( turpinājums ) 
 
(6) Uzņēmuma ienākuma nodoklis                                                             2022                       2021 
 
      Uzņēmu ienākuma nodoklis                                                                       -                                  - 
 
                                                                    
 (6.1 ) Atliktais nodoklis 

 2022  2021 

    

Atliktā nodokļa (aktīvs) saistības pārskata gada beigās -  - 

    

 Atliktā nodokļa saistības pārskata gada sākumā -  - 

Atliktā nodokļa izdevumi peļņas vai zaudējumu aprēķinā -  - 

Atliktā nodokļa saistības pārskata gada beigās -  - 

 
Uzkrājumi atliktajam UIN uz 31.12.2022. nav veidoti, jo atliktais UIN uzrādāms sabiedrības aktīvos, bet 
sabiedrības vadība uzskata, ka šis debitoru parāds nav uzskatāms par droši atgūstamu parādu. 
 
 ( 7 ) Ēkas, pamatlīdzekļi 

 
 Nepabeigtā 

celtiecība 
Ēkas,pārējie  

pamatlīdzekļi un 
inventārs 

Kopā 

 EUR EUR EUR 

    

Sākotnējā vērtība    

31.12.2021. 27074 247601 274675 

Iegāde un  
izgatavošana 

 
- 

 
81896 

 
81896 

Norakstīts - - - 

31.12.2022. 27074 329497 356571 

Nolietojums    

31.12.2021. - 83884 83884 

Aprēķināts par 
2022.gadu 

- 24476 24476 

Norakstīts par 
2022. gadu 

- - - 

31.12.2022. - 108360 108360 

Atlikusī vērtība 
31.12.2021. 

27074 163717 190791 

Atlikusī vērtība 
31.12.2022. 

27074 221137 248211 

 
 

 
 
( 9 ) Avansa maksājumi par pakalpojumiem 

72312 

 
2022 

            47799 

 
            2021 

    

Avansa maksājumi par pakalpojumiem -            7550      

 -  7550 

 
( 8 ) Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 

 
2022 

  
2021 

 

Dīzeļdegviela 3526  2233 

Eļļa 1251  727 

Ogles, malka, kokskaidu briketes 1537  855 

Materiāli un preces pārdošanai 65998  43984 

 



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 13 

                                                                                                         
(11 ) Citi debitori 

 
2022 

  
2021 

    

Nodokļu pārmaksa 
Citi debitori 

9199 
152 

 10645 
- 

Norēķinu personu parādi 95  95 

 9446  10740 

 
 

( 12 ) Nākamo periodu izmaksas 2022  2021 

    

Apdrošināšana 493  359 

Abonēšanas maksas 344  288 

LatRailNet dzelzc.infr.būtisko funkciju veikšana 
Pakalpojums (depo ēkas atjaunošanas ekspertīze) 

9933 
- 

 7922 
187 

 10770  8756 

 
 
( 13 ) Nauda 

2022  2021 

    

Bankas konts EUR 7285  3822 
Kase  EUR 
 

1542  927 
 

 8827  4749 

   ( 14 ) Pamatkapitāls  

 31.12.2022. 31.12.2021. 

 % EUR  EUR 
Bušs Dāvis 9.09% 600 - 600 
Bērziņš Guntārs 9.09% 600 - 600 
Apalups Raitis 9.09% 600 - 600 
Altbergs Toms 9.09% 600 - 600 
Biedriņš Andris 9.09% 600 - 600 
Kreislers Aldis 
Lucāns Osvalds 
Sitņiks Andris 
Alūksnes novada dome 
Gulbenes novada dome 
Latvijas dzelzceļa biedrība 

9.09% 
18.18% 

9.09% 
4.55% 
9.09% 
4.55% 

 

600 
1200 
600 
300 
600 
300 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

600 
1200 
600 
300 
600 
300 

 100% 6600 - 6600 

 

Sabiedrības pamatkapitāla lielums ir EUR 6600.00. Vienas daļas nominālvērtība ir EUR 150.00 kopējo 

daļu skaits 44. Sabiedrības pamatkapitālu veido mantiskais un naudas ieguldījums. 

 

 

                                                                                                                

 

                                                                                                                                                                       

 
Pielikums ( turpinājums) 

 

( 10 ) Pircēju un pasūtītāju parādi 
 

 
2022 

  
2021 

Debitori uzskaites vērtībā 7708  6582 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoru parādiem (1911)  (1911) 

 5797     4671 

 



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 14 

Pielikums (turpinājums)     

( 15 ) Citi aizņēmumi 
 
Citi aizņēmumi no darbiniekiem 
Ilgtermiņa aizņēmums no kredītiestādes 

2022 
 

169 
31667 

  2021 
 

169 
- 

 31836   169 

(16) No kredītiestādēm  saņemtie kredīti 
 
Īstermiņa izņēmumi no kredītiestādēm 
 
 
 
(17) No pircējiem saņemtie avansi 
 
Saņemtie avansi no Latvijas pasūtītājiem 
 

 
2022 

20000 

20000 
 
 
 

2022 
 

- 

   
2021 
5452 

5452 
 
 
 

2021 
 

182 

-  182 

    

( 18 ) Parādi piegādātājiem 2022   2021 

     

Parādi Latvijas piegādātājiem 44894   46032 

 44894   46032 

   ( 19 ) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 
 Nek.īp

. 
nodok

lis 

Transp. 
nodoklis 

PVN Sociālās 
apdroši-
nāšanas 
iemaksas 

Iedzīvotāju 
ienākuma 
nodoklis 

Riska 
node

va 

Dabas 
resursu 
nodoklis 

                 
 
                Kopā 

  EUR EUR EUR EUR EUR EUR                 EUR 

Parāds 31.12.2021. - 
- - 11129 5353 9 210         16701 

(Pārmaksa) 31.12.2021. - 
- (10645) - - - - (10645) 

Aprēķināts par 2022.gadu 
 

 
1682 372 (67131) 64648 24770 106 238 24685 

Saņemtā PVN pārmaksa 
no VK 
 

  
 - 

 
- 
 
 
 

 
68577 

 
 
 

 
- 
 
 
 

- - 

 
- 
 
 
 

68577 
 
 

- 

Samaksāts 2022.gadā (1682) (217) - (69816) (28118) (106) (210) (100149) 

Aprēķināta nokavējuma 
nauda 2022.g. 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

           - 

 
 

- 

 
 

1 

 
 

- 

 
 

- 

-        

 
 

1 

Parāds 31.12.2022. - 155 - 5961 2006 9 238 8369 

(Pārmaksa) 31.12.2022. - - (9199) - - - - (9199) 

 ( 20 ) Pārējie kreditori 2022  2021 

Darba alga 9785  12214 

Ieturējumi no darba algas 
 

458  737 

 10243  12951 

    

( 21 ) Uzkrātās saistības 2022  2021 

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas 8537 
  

8537 

Citas uzkrātās saistības par pakalpojumiem -  - 

 8537  8537 



SIA „GULBENES - ALŪKSNES BĀNĪTIS"  2022. GADA PĀRSKATS 
 

 

 15 

Pielikums (turpinājums) 
 
Uzkrājumi atvaļinājumiem gada sākumā                                                         8537                               - 

Pieaugums / (samazinājums)                                                                          -                                  - 
Atlikums gada beigās                                                                                      8537                                - 
                                                                                                                         
Vispārīgā informācija 
 

( 22 ) Personāla izmaksas 2022  2021 

Izmaksu veids    

Atlīdzība par darbu administrācijas darbiniekiem 17428  19676 

Sociālās apdrošināšanas izmaksas 4111  4642 

 21539  24318 

    

Atlīdzība par darbu pārējiem nodarbinātajiem 171110  182659 

Sociālās apdrošināšanas izmaksas 41103  42769 

 212213  225428 

    

Pavisam kopā 233752  249746 

 
 
  ( 23 ) Sabiedrībā nodarbināto personu vidējais skaits 
 

 2022  2021 

Vidējais nodarbināto personu skaits pārskata gadā: 25  25 

 
  ( 24 ) Notikumi pēc pārskata gada beigām 

Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši nekādi 

notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu.  

 

  ( 25 ) Ritošā sastāva nobraukumi: 

• Lokomotīvju nobraukums : 48791 km 

➢ regulārie reisi 48246 km 

➢ specreisi 502 km 

➢ manevri 43 km 

• Vagonu nobraukums: 63426 km 
➢ regulārie reisi 63426 km 
➢ specreisi 0 km 
➢ manevri 0 km.   

  ( 26 ) Pasažieru kilometri: 361830 km. 
  ( 27 ) Pārvadāto pasažieru skaits: 17761 pasažieru. 
 
 
 
 
 

Aldis Kreislers     

Valdes loceklis     
 
 
2023. gada 18. aprīlī 


